

## Cenový návrh:

Príloha č. 1

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena MJ v EUR bez DPH	Cena množstva v EUR bez DPH
----	-------	----	-----------------	-----------------------	-----------------------------

**Izolácie striech**

1	Demontáž bleskozvodu	ks	1,000	150,000	150,000
2	Odstranenie odvetravacích komínkov	ks	22,000	6,250	137,500
3	Očistenie strechy	m2	288,000	0,850	244,800
4	Zhotovenie geotextília Tatrutex 200g	m2	288,000	1,500	432,000
5	<i>Dodávka Tatrutex 300</i>	<i>m2</i>	<i>322,000</i>	<i>1,450</i>	<i>466,900</i>
6	Zhotovenie povlakovej krytiny striech PVC-P fóliou Fatrafol 810 1,5 mm	m2	288,000	16,500	4 752,000
7	<i>Fatrafol 810 1,5 mm</i>	<i>m2</i>	<i>322,000</i>	<i>14,000</i>	<i>4 508,000</i>
8	Dodávka a montáž oplechovania Viplanyl rš. 200 mm	m	70,000	19,200	1 344,000
9	Spätna montáž bleskozvodu	kpl	1,000	206,000	206,000
10	Dodávka o montáž nových podpier pod bleskozvod	ks	70,000	2,500	175,000
11	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny	kpl	1,000	295,000	295,000
12	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	235,000	235,000

**Klmpiarske práce**

13	Demontáž žlabov a nákov	m	25,000	2,500	62,500
14	<i>Dodávka a montáž nových hákov a rin</i>	<i>m</i>	<i>25,000</i>	<i>30,000</i>	<i>750,000</i>
15	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch	kpl	1,000	100,000	100,000

<b>Celkom / spolu v € bez DPH</b>	<b>13 858,700</b>
<b>DPH 20 % v €</b>	<b>2 771,740</b>
<b>Celkom / spolu v € s DPH</b>	<b>16 630,440</b>